ПРОТОКОЛ заседания жюри  №  18 от  23.10.2025 г.

по итогам проведения  школьного этапа всероссийской  олимпиады школьников

по (предмет) информатике (искусственный интеллект)

Образовательное учреждение:  МБОУ «Урожайновская СШ» Советского района Республики Крым

Дата    проведения олимпиады : 23.10.2025 г                      Количество участников: 15__________________Класс:_5-11

Место проведения (указать ОУ): МБОУ «Урожайновская СШ» Советского района Республики Крым

_________________________________________________________

Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):

председатель жюри: _______________________________________________________________________________________________________

       члены жюри: ________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________

Повестка дня:

1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по (предмет) Информатике______________________________________________________________________________  (приложение)

Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по (предмет) Информатике _______________________________________________________________________________  (приложение)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: ___________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________

Председатель жюри____________________________________ /                                                            /

Члены жюри: _______________________________________  /                                                           /

  _______________________________________ /                                                           /

_______________________________________ /                                                           /

                         _______________________________________ /                                                           /

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов участников  школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников

Предмет*:          информатика

Количество участников*: 2

Уровень обучение(класс)*: 5

Дата проведения* 23.10.2025

Максимально возможное

количество баллов: 84
№

Фамилия* Имя* Отчество* Пол*
Дата

рождения*

Граждан

ство*

Ограниченные

возможности

здоровья

(имеются/не

имеются)*

Полное название

общеобразовательного

учреждения по

уставу*

Класс

обучения*

Статус

участника*

Результат

(балл)*

ФИО учителя,

подготовившего

участника

олимпиады*

1 Бекмурадова Мелек Усеиновна Ж 05.06.2014 РФ Не имеются Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение
«Урожайновская

средняя школа»

5 Участник 28 Ибраимова

З.С.

2 Сулейманова  Сабрие Марленовна ж 24.05.2014 РФ Не имеются Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение
«Урожайновская

средняя школа»

5 Участник 20 Ибраимова

З.С.

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов участников  школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников

Предмет*:          информатика

Количество участников*: 2

Уровень обучение(класс)*: 6

Дата проведения* 23.10.2025

Максимально возможное

количество баллов: 84
№

Фамилия* Имя* Отчество* Пол*
Дата

рождения*

Граждан

ство*

Ограниченные

возможности

здоровья

(имеются/не

имеются)*

Полное название

общеобразовательного

учреждения по

уставу*

Класс

обучения*

Статус

участника*

Результат

(балл)*

ФИО учителя,

подготовившего

участника

олимпиады*

1 Яцун Данил Андреевич м 12.06.2013 РФ Не имеются Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение
«Урожайновская

средняя школа»

6 Участник 20 Ибраимова

З.С.

2 Ибрагимова Ясмина Аблялимовна ж 07.10.2013 РФ Не имеются Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение
«Урожайновская

средняя школа»

6 Участник 8 Ибраимова

З.С.

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов участников  школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников
Предмет*: информатика

Количество участников*: 2

Уровень обучение(класс)*: 7

Дата проведения* 23.10.2025

Максимально возможное

количество баллов: 100

№

Фамилия* Имя* Отчество* Пол*
Дата

рождения*
Гражданство*

Ограниченные

возможности

здоровья

(имеются/не

имеются)*

Полное название

общеобразовательного

учреждения по

уставу*

Класс

обучения*

Статус

участника*

Результат

(балл)*

ФИО

учителя,

подготови

вшего

участника

олимпиад

ы*

1 Юсупов  Тимур Ризаевич м 16.01.2012

РФ Не имеются

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

«Урожайновская

средняя школа»

7 участник 12

Ибраимо

ва З.С.

2

Домашенк

о
Анастасия Александровна ж 31.08.2012

РФ Не имеются Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное
учреждение

«Урожайновская

средняя школа»

7

участник 0

Ибраимо

ва З.С.

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов участников  школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников

Предмет*: информатика

Количество участников*: 4

Уровень обучение(класс)*: 8

Дата проведения* 23.10.2025

Максимально возможное

количество баллов: 100
№

Фамилия* Имя* Отчество* Пол*
Дата

рождения*

Граждан
ство*

Ограниченные

возможности

здоровья

(имеются/не

имеются)*

Полное название

общеобразовательного

учреждения по уставу*

Класс

обучения*

Статус

участника*

Результат

(балл)*

ФИО учителя,

подготовившего

участника

олимпиады*

1 Барановский Алексей Олегович м 20.11.2011 РФ Не имеются Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение
«Урожайновская средняя

школа»

8 участник 12 Ибраимова

З.С.

2 Ризманова Дилек Джавадовна ж 25.08.2011 РФ Не имеются Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Урожайновская средняя
школа»

8 участник 0 Ибраимова

З.С.

3 Сулейманова  Фируза  Умидовна ж 20.04.2011 РФ Не имеются Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение

«Урожайновская средняя

школа»

8 участник 0 Ибраимова

З.С.

4 Капарулина  Ильяна Владиславовна ж 10.09.2011 РФ Не имеются Муниципальное бюджетное

общеобразовательное
учреждение

«Урожайновская средняя

школа»

8 участник 0 Ибраимова

З.С.

  Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов участников  школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников
Предмет*: информатика

Количество участников*: 3

Уровень обучение(класс)*: 9

Дата проведения* 23.10.2024

Максимально возможное

количество баллов: 112
№

Фамилия* Имя* Отчество* Пол*
Дата

рождения*
Гражданство*

Ограниченные

возможности

здоровья

(имеются/не

имеются)*

Полное название

общеобразовательного

учреждения по

уставу*

Класс

обучения*

Статус

участника*

Результат

(балл)*

ФИО учителя,

подготовившего

участника

олимпиады*

1 Бондарь  Захар  Андреевич  М 30.08.2010 РФ Не имеются Муниципальное

бюджетное
общеобразовательное

учреждение

«Урожайновская

средняя школа»

8 участник 18 Ибраимова

З.С.

2 Аблякимова Эмилия Дамировна Ж 28.09.2010 РФ Не имеются Муниципальное

бюджетное
общеобразовательное

учреждение

«Урожайновская

средняя школа»

8 участник 12 Ибраимова

З.С.

3 Османова  Найле Ленуровна Ж 30.03.2010 РФ Не имеются Муниципальное

бюджетное
общеобразовательное

учреждение

«Урожайновская

средняя школа»

8 участник 0 Ибраимова

З.С.

 Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов участников  школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников
Предмет*: информатика

Количество участников*: 2

Уровень обучение(класс)*: 11

Дата проведения* 23.10.2025

Максимально возможное

количество баллов: 112
№

Фамилия* Имя* Отчество* Пол*
Дата

рождения*

Граждан
ство*

Ограниченные

возможности

здоровья

(имеются/не

имеются)*

Полное название

общеобразовательного

учреждения по уставу*

Класс

обучения*

Статус

участника*

Результат

(балл)*

ФИО учителя,

подготовившего

участника

олимпиады*

1 Капарулин Тимур Владиславович м 16.02.2009 РФ Не имеются Муниципальное

бюджетное
общеобразовательное

учреждение

«Урожайновская

средняя школа»

11 участник 18 Ибраимова

З.С.

2

Потапова Алёна Дмитриевна ж 27.12.2008

РФ Не имеются Муниципальное

бюджетное
общеобразовательное

учреждение

«Урожайновская

средняя школа»

11 участник

12

Ибраимова

З.С.